MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SOROCABA

Rua Maria Cinto de Biaggi, 130 (Rua Carlota Fiel Carnelos) – Jardim Santa Rosália – Sorocaba/SP
Tel. (15) 3321-0010 - home page: http://sor.ifsp.edu.br

1

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE DEFERIMENTO E/OU INDEFERIMENTO DE
INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 3, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A SELEÇÃO DE DISCENTES DO
CÂMPUS SOROCABA PARA ATUAREM COMO ESTAGIÁRIOS NO EVENTO

“POCKET CIÊNCIA”

O Diretor Geral do Câmpus Sorocaba do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo - IFSP, no uso de suas atribuições, faz saber aos candidatos abaixo
relacionadas o deferimento e/ou indeferimento das inscrições para o processo seletivo
simplificado de discentes do Câmpus Sorocaba para atuarem como Estagiários no evento
“Pocket Ciência” que será promovido pela empresa Ciência em Show.

1. Inscrições deferidas

Nome do candidato CPF Curso
Ana Carolina Cabrera Meiro 504.121.658-48 Licenciatura em Pedagogia
Julia Pedroso 486.994.838-99 Licenciatura em Pedagogia
Paulo Victor Barison 460.539.968-23 Licenciatura em Pedagogia
Isabela de Jesus Souza Branco 536.016.748-31 Licenciatura em Pedagogia
Julia Pereira Kowalski 444.764.998-56 Licenciatura em Pedagogia
Hércules Bittar 122.880.798-19 Licenciatura em Pedagogia
Giovanna Braz de Souza 484.706.088-19 Licenciatura em Pedagogia
Ana Laura Camilo Carriel Leite 455.833.598-97 Licenciatura em Pedagogia
Dharila Nascimento dos Santos 440.343.108-98 Tecnologia em Gestão de RH
Taís de Andrade Ercolim 140.252.316-54 Tecnologia em Gestão de RH

2. Não houve inscrições indeferidas.

DENILSON DE CAMARGO MIRIM
Diretor Geral do Câmpus Sorocab

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SOROCABA

Rua Maria Cinto de Biaggi, 130 (Rua Carlota Fiel Carnelos) – Jardim Santa Rosália – Sorocaba/SP
Tel. (15) 3321-0010 - home page: http://sor.ifsp.edu.br

2